机械工程学院党总支会议纪要
〔2020〕1号

2020年3月2日上午，党总支书记刘伟主持召开学院党总支会议，传达《关于组织党员自愿捐款支持新冠肺炎疫情防控工作的通知》精神，讨论机械工程学院2020年春季学期疫情防控工作实施方案，部署起草学院2020年政治理论学习计划的工作。纪要如下。
[bookmark: _GoBack]一、关于传达《关于组织党员自愿捐款支持新冠肺炎疫情防控工作的通知》精神
会议传达了学校关于组织党员自愿捐款支持新冠肺炎疫情防控工作的通知要求，简要介绍了捐款原则、用途和方式。会议要求，各党支部做好宣传组织工作，加强指导服务，为打赢疫情防控总体战、阻击战献出自己的一份爱心。会议强调，按照通知要求，做好后续各项工作。
二、关于讨论机械工程学院2020年春季学期疫情防控工作实施方案
会议听取了党总支副书记田兆富关于机械工程学院2020年春季学期疫情防控工作实施方案的说明，对有关内容进行了讨论。经研究，会议原则上通过该方案。会议要求，当前是防疫的关键时期，针对实际工作中面临的问题和师生需求，党总支做细做实各项工作，会后根据讨论的意见修改完善，及时按程序发文公布。
三、关于部署起草学院2020年政治理论学习计划的工作
根据学校2020年政治理论学习要点，制定机械工程学院2020年政治理论学习计划，切实抓好学院干部职工的理论学习，努力提高干部职工的思想政治素质和工作能力。会议要求，认真学习习近平总书记在统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会发展工作部署会议上的重要讲话，深刻领会习近平总书记重要讲话精神，结合实际工作，不折不扣抓好贯彻落实。
出席：刘伟、王效岳、田兆富、赵国勇、程祥、钟丽霞
请假：赵玉刚

-1-